
Отчет за март 2022 г. (01.03.22 10:00 - 01.04.22 10:00)

Сформирован 31.03.2022 в 8:34:45 (ПК-Флэш | Версия ПО RiCom - 0.5.0.7)

Предприятие-владелец: 

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 29576; регистратор РИ-7-967; адр. 76, 4800 бит/с

ПП1 № 29576; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 98,8

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 250;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: CEFA756BE7CD

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: ГОСТ 30319.2-2015.

Состав: N2,% 1,28 ; CO2,% 0,268 ; плотность, кг/м3 0,7.

Договорные параметры:  P дог., кПа 101; T дог., °C 20;

Q дог.= 0 м3/ч; Контрактный час 10; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период НЕ завершен, Tнар 6584,8

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=97243 м3; Vру=90862 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/сут

CRC

сут

Tвкл

ч

1 01.03 -02.03.22 10:00 144 97387 6608,8    144 0 67E208D624,0

2 02.03 -03.03.22 10:00 164 97551 6632,8    164 0 25BF6F5C24,0

3 03.03 -04.03.22 10:00 196 97747 6656,8    196 0 C389DD5E24,0

4 04.03 -05.03.22 10:00 205 97952 6680,8    205 0 FCB94F1824,0

5 05.03 -06.03.22 10:00 106 98058 6704,8    106 0 F250EE4924,0

6 06.03 -07.03.22 10:00 153 98211 6728,8    153 0 6374A1B024,0

7 07.03 -08.03.22 10:00 185 98396 6752,8    185 0 1509D2ED24,0

8 08.03 -09.03.22 10:00 208 98604 6776,8    208 0 4C81D2D324,0

9 09.03 -10.03.22 10:00 210 98814 6800,8    210 0 90CDF20924,0

10 10.03 -11.03.22 10:00 245 99059 6824,8    245 0 495C16DD24,0

11 11.03 -12.03.22 10:00 261 99320 6848,8    261 0 E0EB417324,0

12 12.03 -13.03.22 10:00 240 99560 6872,8    240 0 DFA78E4424,0

13 13.03 -14.03.22 10:00 186 99746 6896,8    186 0 62C7D00D24,0

14 14.03 -15.03.22 10:00 155 99901 6920,8    155 0 1185D79D24,0

15 15.03 -16.03.22 10:00 177 100078 6944,8    177 0 DA978C0724,0

16 16.03 -17.03.22 10:00 202 100280 6968,8    202 0 33A672EC24,0

17 17.03 -18.03.22 10:00 218 100498 6992,8    218 0 13AEC26824,0

18 18.03 -19.03.22 10:00 145 100643 7016,8    145 0 B27C27AD24,0

19 19.03 -20.03.22 10:00 153 100796 7040,8    153 0 6CA62B3224,0

20 20.03 -21.03.22 10:00 133 100929 7064,8    133 0 47941CCA24,0

21 21.03 -22.03.22 10:00 121 101050 7088,8    121 0 EB17E4D724,0

22 22.03 -23.03.22 10:00 114 101164 7112,8    114 0 EDE2FC6024,0

23 23.03 -24.03.22 10:00 105 101269 7136,8    105 0 E07FD56D24,0

24 24.03 -25.03.22 10:00 143 101412 7160,8    143 0 81308E3E24,0

25 25.03 -26.03.22 10:00 140 101552 7184,8    140 0 4DB8C69024,0

26 26.03 -27.03.22 10:00 170 101722 7208,8    170 0 D1B53CC024,0

27 27.03 -28.03.22 10:00 174 101896 7232,8    174 0 F512C92724,0

28 28.03 -29.03.22 10:00 165 102061 7256,8    165 0 A78F403724,0

29 29.03 -30.03.22 10:00 125 102186 7280,8    125 0 052B123124,0

30 30.03 -31.03.22 10:00* 0

31 31.03 -01.04.22 10:00* 0

ИТОГ за март 2022 г. (01.03.22 10:00 — 01.04.22 10:00)

Итог

м3

4943

Vсу (31)

м3

4943

PIN-код 2569 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс (31)

м3

0

Vнс2 (31)

м3

0

Vптп (31)

м3

0

Tнс0 (31)

мин

2880

Tнс1 (31)

мин

0

Tвкл (31)

сут

29,0

CRC F9F917F0
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Предприятие-владелец: 

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 29576; регистратор РИ-7-967; адр. 76, 4800 бит/с

ПП1 № 29576; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 01.03 -02.03.22 10:00 14,5 104,69 1356608,8 90997 0 00

2 02.03 -03.03.22 10:00 12,7 104,71 1546632,8 91151 0 00

3 03.03 -04.03.22 10:00 11,7 103,88 1866656,8 91337 0 00

4 04.03 -05.03.22 10:00 13,2 103,41 1956680,8 91532 0 00

5 05.03 -06.03.22 10:00 16,2 101,39 1046704,8 91636 0 00

6 06.03 -07.03.22 10:00 13,6 101,70 1496728,8 91785 0 00

7 07.03 -08.03.22 10:00 10,9 103,42 1746752,8 91959 0 00

8 08.03 -09.03.22 10:00 10,5 104,82 1946776,8 92153 0 00

9 09.03 -10.03.22 10:00 6,6 105,51 1916800,8 92344 0 00

10 10.03 -11.03.22 10:00 4,2 105,89 2216824,8 92565 0 00

11 11.03 -12.03.22 10:00 3,9 105,38 2366848,8 92801 0 00

12 12.03 -13.03.22 10:00 4,2 104,91 2196872,8 93020 0 00

13 13.03 -14.03.22 10:00 6,5 104,80 1716896,8 93191 0 00

14 14.03 -15.03.22 10:00 8,7 105,27 1436920,8 93334 0 00

15 15.03 -16.03.22 10:00 7,6 105,99 1616944,8 93495 0 00

16 16.03 -17.03.22 10:00 7,7 106,06 1836968,8 93678 0 00

17 17.03 -18.03.22 10:00 10,0 105,52 2026992,8 93880 0 00

18 18.03 -19.03.22 10:00 12,3 105,99 1347016,8 94014 0 00

19 19.03 -20.03.22 10:00 12,3 105,12 1447040,8 94158 0 00

20 20.03 -21.03.22 10:00 13,5 103,03 1287064,8 94286 0 00

21 21.03 -22.03.22 10:00 13,8 103,05 1167088,8 94402 0 00

22 22.03 -23.03.22 10:00 14,3 103,35 1097112,8 94511 0 00

23 23.03 -24.03.22 10:00 15,3 103,28 1017136,8 94612 0 00

24 24.03 -25.03.22 10:00 13,2 103,70 1367160,8 94748 0 00

25 25.03 -26.03.22 10:00 12,0 104,13 1327184,8 94880 0 00

26 26.03 -27.03.22 10:00 10,9 104,04 1607208,8 95040 0 00

27 27.03 -28.03.22 10:00 11,6 103,35 1657232,8 95205 0 00

28 28.03 -29.03.22 10:00 13,7 102,89 1597256,8 95364 0 00

29 29.03 -30.03.22 10:00 14,9 102,87 1217280,8 95485 0 00

30 30.03 -31.03.22 10:00*

31 31.03 -01.04.22 10:00*

ИТОГ за март 2022 г. (01.03.22 10:00 — 01.04.22 10:00)

Vру (31)

м3

4623

PIN-код 2569 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср/сут

°C

11,1 104,212

V (31)

м3

4943

Pср/сут

кПа
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Предприятие-владелец: 

1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4М-Ультра № 29576; регистратор РИ-7-967; адр. 76, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 29576

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 2880 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 2569 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


